
 
 

 

 

 
 

 

DAGS ATT VÄNDA ÅTER TILL STARTEN 

September bjöd oss som läsare in i Romarbrevets djupa förklaringar av vad Jesus har gjort för oss 
människor och vad det kan betyda för oss. I september vänder vi blicken till början. Vi ska 
tillsammans läsa oss igenom 1 Moseboken. En bok full av klassiska berättelser och starten för hela 
Bibeln. Eftersom boken är ganska lång blir det denna månad lite längre läsningar. 
 

SEPTEMBER 1 MOSEBOK 

1 Moseboken innehåller urhistorian och berättelsen om patriarkerna. Den ger Bibelns förklaring, 
ibland med ganska mytiska drag, till hur allt blev till och hur Gud startar sitt verk att försöka umgås 
med människorna som ständigt vänder honom ryggen. Vi får möta några av de mest berättade 
berättelserna och läsningen tar oss från skapelsen hela vägen till Egypten. Vem som har skrivit 
Moseböckerna är idag ett svårlöst mysterium. Författaren själv nämns inte och namnet är en senare 
konstruktion.  
 
TIPS VID LÄSNING 

Att läsa Moseböckerna är en upplevelse som ger en känsla för den röda tråden i den tidiga historien. 
Det kan därför vara ett gott tips att läsa dem i större delar. Kanske läsa den mer som en roman än 
som uppdelade avsnitt. Varför inte sätta dig ner och läsa hela boken rakt igenom i början av oktober 
och sedan gå tillbaka och läsa den sakta för att se om det finns något i varje dags läsning som talar 
just till dig. 
 
VINNARE 

I augustis tävling var de lyckliga vinnarna: Malin Söderstjärna och Daniel Torstensson som vinner 
presentkort i Bibelbutiken. 
 
BRA SIDOR 

Hela bibeln på nätet: http://www.bibeln.se 
Tvåveckorsplanen: http://gatillkallan.tumblr.com/ 
Bibelorden dag för dag: http://gatillkallan2.tumblr.com/ 
Twitter (Bibelord varje dag): http://twitter.com/gatillkallan 
Facebook (bli ett fan och få nyheter): http://www.facebook.com/bibelsallskapet 
 
För mer information kan ni besöka kallan.bibelsällskapet.se eller kontakta Olof Brandt. 
 
Olof Brandt 
Bibelkonsulent, Bibelsällskapet 
Telefon: 0702-656761, e-post: olof.brandt@bibeln.se 
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